P U B L I C A ç A 0

A F I X A c A 0
S

Câmara Municipal de Cabcddo/PB

(S V do art. 87 da LOM)

Dia 1 IO 1- ( 5
ISFAI)() DA PARAII3A

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

I 	ATO 1)0 PRESII)ENTE No 011/2015

DECLARA PONTO FACULTATIVO 0
EXPEDIENE DA CAMARA MUNICIPAL
DO DIA 20 DE ABRIL DO CORRENTE
ANO. E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PRESII)ENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEI)ELO -
PB, no uso de suas atribuicOes legais. e corn fulcro no art. 19 do Regimento Interno da
Casa (Resoluçao n °  158/2006). resolve:

Art. 10  Fica declarado -ponto facu1tativo o expediente desta Casa
Legislativa. do dia 20 de abril do corrente ano (segunda-feira), em razäo do feriado do
dia 21 de abril (terça-feira) Dia de Tiradentes". neste MunicIpio.

Art. 20  Este Ato do Presidente entra em vigor na data de sua publicacâo.

Art. 31  Revogani-se as disposicOes em contrIrio.

Cârnara Municipal de Cabedelo. Estado da Paraiba. "Casa Luiz de
Oliveira Lima", em 13 de abril de 2015.

Ver. IN() DA SILVA
NTE